
Wójt Gminy
Szudziałowo Szudziałowo, dn. 02.11.2017

ZP.271.3.2017    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

„Dostawa oleju opałowego do budynków użyteczności publicznej Gminy Szudziałowo na terenie
gminy Szudziałowo w sezonie grzewczym 2017/2018”

Zgodnie z zapisami SIWZ dnia 02.11.2017 o godz. 10:15 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy
Szudziałowo dokonano jawnego otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  pn.  "Dostawa  oleju  opałowego  do  budynków
użyteczności  publicznej  Gminy  Szudziałowo  na  terenie  gminy  Szudziałowo  w  sezonie  grzewczym
2017/2018".  Otwarcie  ofert  nastąpiło  bezpośrednio po upływie  terminu do ich składania (termin
składania ofert - 02.11.2017 godz. 10:00).

Otwarcia ofert dokonała Komisja Przetargowa w składzie:

1. Przewodnicząca - Krystyna Szoda

2. Sekretarz - Renata Czaban-Tarasewicz

3. Członek  - Aneta Maliszewska

W sesji otwarcia ofert uczestniczyli przedstawiciele wykonawców.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.

Komisja Przetargowa potwierdziła nienaruszalność kopert.

Podczas otwarcia ofert podano nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, a także informacje dot. ceny,
terminu wykonania zamówienia,  okresu gwarancji  i  warunków płatności  zawartych w ofertach, a
także czas dostawy oleju. 

W terminie składania ofert  wpłynęły 3 oferty. Dwie oferty na pierwszą część zamówienia i  jedna
oferta na część drugą zamówienia.



Zamawiający  na  podstawie  art.  86  ust.  5  ustawy z  dnia  29 stycznia  2004 roku Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje następujące informacje z otwarcia
ofert w formie tabelarycznej:

Nr części 
zamówienia

Kwota 
przeznaczona na 
sfinansowanie 
zamówienia            
[zł brutto]

Nr 
oferty

Nazwa (firma) 
oraz adres 
wykonawcy

Cena brutto 
oferty [zł]

Termin 
wykonania

Okres 
gwarancji
[miesiące]

Warunki płatności

Część I  
Dostawa oleju 
opałowego 
lekkiego

91686,00 1 P.P.H.U. 
OPAL spółka 
jawna Irena 
Puławska, 
Roman 
Puławski, 17-
200 
Hajnówka, ul.
Targowa 84

98711,19  
dostawa w 
ciągu 24 
godzin

30.04.2017 - zgodnie z § 4 wzoru 
umowy stanowiącej 
załącznik nr 6 do SIWZ
(przelew, 14 dni od 
złożenia prawidłowo 
wystawionej faktury)

2 PLUS Spółka 
jawna 
Jurkiewicz i 
Syn, ul. Szosa
Baranowicka 
58, 15-521 
Białystok-
Zaścianki

104217,90 
dostawa w 
ciągu 24 
godzin

30.04.2017 - zgodnie z § 4 wzoru 
umowy stanowiącej 
załącznik nr 6 do SIWZ
(przelew, 14 dni od 
złożenia prawidłowo 
wystawionej faktury)

Część II 
"Dostawa oleju 
opałowego 
WAR 2 lub 
równoważnego
"

144375,00 3 WARTER 
Spółka z o.o.,
02-967 
Warszawa, 
ul. Koralowa 
60

161250,00  
dostawa w 
ciągu 48 
godzin

30.04.2017 - zgodnie z § 4 wzoru 
umowy stanowiącej 
załącznik nr 6 do SIWZ
(przelew, 14 dni od 
złożenia prawidłowo 
wystawionej faktury)

Łączna kwota 236061,00 X X X X X X

Wykonawca,  w  terminie  3  dni  od  zamieszczenia  na  stronie  internetowej  niniejszej
informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej ( z wykorzystaniem wzoru załącznik nr 4 do SIWZ). Wraz ze złożeniem
oświadczenia  o  przynależności  do  tej  samej  grupy  kapitałowej,  Wykonawca  może  złożyć
dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.                

Sporządziła:    Renata Czaban-Tarasewicz

Zatwierdził:     Wójt Gminy Szudziałowo

    Tadeusz Tokarewicz


